OTYET

OB VUCMOMHEHUUN YUYPEXOEHWEM MJIAHA EFO ®MIHAHCOBO-XO3AWCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW
Ha 1 okTabpsa 2018 r.
MBOY "bonbinekonnaHckasa COLL"

YupexaeHne

0O6ocobneHHoe nogpasaeneHve

Yupegutenb

HavmeHoBaHvie opraHa, ocyLLecTBs-

I0LLIEro NO/IHOMOUMS yyupeanTens

Bug, dovHaHcoBoro obecneyeHns (AesaTenbHOCTL)
MeproanYHOCTL: KBapTaslbHast, rofoBast
EppHuua namepeHus: py6.

HaumeHoBaHve nokasartens Koa
CTPOKMN
1 2
Joxogapl - BCero 010

[loxofpbl OT OKasaHWst NaaTHbIX YCyr
(paboT), koMneHcauuii 3aTpat

Cy6euaumn Ha BbINOMHEHWE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNAILHOTO) 3aAaHus

Kop,
aHa/IMTUKN

3

130

1. loxoabl yupexaeHusa

YTBEepxaeHo
N1aHOBbIX
HazHaueHwi
4
32 580 800,00
32 580 800,00

yepes imueBble
cyeTa

5
24 712 800,00
24 712 800,00

McrnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHWIA

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTta

6

uepes Kaccy
yupexaeHus

HeKacCcoBbIMU
onepauynammn
8

®opma no OKY
Jara
no OKINo

no OKTMO
no OKIo
nasa no BK

no OKEN

untoro

9
24 712 800,00
24 712 800,00

oy
0503737

01.10.2018

46275021

41218808000

He ncnonHeHo
N1aHOBbIX
HaszHaueHuiA
10
X
7 868 000,00



HavmeHoBaHue nokasarens Koa
CTPOKU
1 2
Pacxofb! - BCcero 200

B TOM uumcne:
®oHA onnatbl TPyAa yUpexaeHui

WHble Bbinnatbl NepcoHasny

yupexzaeHwii, 3a ncknoueHmem oHga

onnartbl TpyAa

B3Hocb! Mo 06s3aTesibHoMy

couuanibHOMY CTpaxoBaHuto

Ha BbINaTbl N0 onnare Tpyaa

paboTHMKOB 1 MHbIE BbINMAThLI

paboTHUKaM yupexaeHuii

Mpoyas 3akyrnka ToBapoB, paboT

nycnyr

Ynnata Hasiora Ha UMyLLecTBO

opraHmsauuii 1 3emefIbHOro Haslora

Ynnata npouvx Hanoros, c60poB

Ynnata uHbIX nnatexei

PesynbTar ucnonHexnus (nedouuunt / 450
npocunLmnT)

Kog,
aHaIMTUKN

3
X

111
112

119

244
851

852
853

2. Pacxopgbl yupexaeHus

YTBEPXAEHO
N1aHOBbIX yepes NLEeBbIE
HasHauyeHui cyeTa
4 5

32 580 800,00 22 523 071,86

20 128 900,00 13 693 926,76

6 564,52 2 820,97

6 077 435,48 4 177 913,46
6 102 500,00 4 453 196,67
247 400,00 185 214,00
8 000,00 -

10 000,00 10 000,00

" 2 189 728,14

McnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HAYeHWI

uepes 6aHKOBCKMe uepes Kaccy HEKaCcCcoBbIMM
cueta yupexaeHus onepauysmm
6 7 8

nToro

9
22 N3 671,B6

13 693 926,76
2 820,97

4 177 913,46

4 453 196,67

185 214,00

10 000,00
2189 728,14

®||[1M¥ 0B03737 C.2

He ncnonHeHo
NMaHoBbIX
HazHaueHu

10
10 057 728,14

6434 973,24
3 743,55

1899 522,02

1649 303,33

62 186,00

8 000,00



HaumeHoBaHWe nokasaresns

1

McTouHnkn chrHaHcMpoBaHus
nedwmumta cpects - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + c1p. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHVE UCTOYHVWIKM
N3 HUX:

[BvkeHne AeHexXHbIX CPeacTsB
NOCTYN/IeHNE JEHEXHbIX CPeaCcTB
npouvie
BbI6bITUE AEHEXHbIX CPEACTB

BHeLlUHWe UCTOYHUKM
N3 HUX:

V13MeHeHVe ocTaTKoB CPeACTB
YBE/INUYEHNEe OCTATKOB CPEJCTB,
BCETO0
YMEHbLLEHWE OCTATKOB CPEACTB,
BCEro

I3MeHeHVe 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

o6opoTam CpeAcTB yupexaeHus

B TOM uuCrie:
YBE/NUYEH/Ee OCTATKOB CPEACTB
yupexaeHus
YMeHbLLEHWEe OCTaTKOB CPEACTB
yupexaeHus

M3MeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTtam

B TOM uncne:
yBe/IYeHne oCTaTkoB Mo
BHYTPEHHUM pacuetam (KT
030404510)
yMeHbLLEeHWe OCTaTKOB MO
BHYTPEeHHUM pacuetam (4T
030404610)

Kog
CTPOKM

2
500

520

590
501

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog
aHaMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

dopma 0S03737 ¢.3

3. ICTOUHUKM (hrHAHCMpOBaHUA AeduuuTa CPoACTN

yupexaeHus
YTBEepXAEHO VicnonHeHo niaHOBbIX HasHa4eHWi Ho ucnonHeHo
N/IaHOBbIX Yepes NnLEeBble Yepes GaHKOBCKME Yepes Kaccy HeKaccoBbIMU N/aHOBbIX
HasHaueHui cueTa cueta yupexaeHus onepauysimm uroro HazHaueHui
4 5 6 / 8 9 10
-2 189 728,14 -2 119 728,14 2189 728,14
- -2 189 728,14 - - - -2 189 728,14 -
-24 750 380,03 - - - -24 750 380,03 X
" 22 560 651,89 - - - 22 560 651,89 X
. ) ) . . X
— B . . ) ) X



Kopg,
HaumeHoBaHune nokasarens
CTPOKU
M3meHeHne ocTaTkoB pacyeTos no
BHYTPEHHWUM MPUB/IEYEHNAM CPeACTB
B TOM 4ucne:
yBennyeHne pacyeToB no
BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHNIO
ocTatkoB cpefcTs (KT 030406000)
YMeHblLEHNe pacyeToB Mo
BHYTPEHHEMY NPUB/IEYEHNIO
ocTaTtkoB cpeacTs (At 030406000)
HaumeHoBaHue nokasarens Koa
CTPOKU
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybemaunii 910
NPOLU/bIX NeT, BCETO
13 HUX MO KOJAM aHaINTUKK:

TSI RSy 0%, 911
Bo3BpalleHo pacxofoB NpOoLU/bIX J1eT, 950
Begfz Mo no kopam aHanneku:-

- 951

o J/I&M
PykoBoautensb
(nognuce)
FnaBHbIN 6yxrantep U
(nognuce)
McnonHuntens

dopma 0503737 c.4
He ncnonHeHo

YTBEpKAEHO VcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaYeHWiA n1aHoBbIX
aHANTUKN NAaHoBbIX yepes NuLeBble yepes 6aHKOBCKME yepes kaccy onepaLpAMA nToro HazHaueHui
HazHaueHwi cyeTa cyeta yupexaeHms “Ton
"r 5
4. CBefieHnA 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CMANA M pacxofoB MNPOLW/bIX NeT
Ko " po3BegeHo BO3BpaTe B
A yepes nnueBble yepes 6aHKOBCKVE yepes kaccy HekaccoBbIMU uTOoro
aHaNNTUKN
cyeta cyeta yupexaeHus onepauusiMmn 8
3 4 5 6 7
PyKoBOA UTENb M.A. WarvHa
W.M. UrhatbeBa (pacwmdpposka nognucu)
(pacwwuchpoBka nognucu) -
9KOHOMMYECKOWN CNyXObl
WN.A. lWLarnHa
(pacwwndposka nognucu)
Ll,eHTparll/l3OBaHHaﬂ 6yxranTep|/m — ~ A HoBaHMel OTpPH, WHH, KNN, MECTOHAXOXAEeHNE)
PykoBogutesnb (noanuce) (pacwmdpposka nognucy)
(ynonHoMoueHHoe Nnuo) (monxHoOCTS)
81371-61162
rnaBHblli Gyxrantep LWarnHa N.A. (TenedoH, e-mail)

(BOMKHOCTL)

(pacwwndpoBka nognucu)



