ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ УЧРЕЖДЕНИЕМ ПЛАНА ЕГО ФИНАНСОВО-ХОЗЯЙСТВЕННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

на 1 октября 2018 г. МБОУ "Большеколпанская СОШ"

ющего полномочия учредителя - Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания

Периодичность: квартальная, годовая Единица измерения: руб.

Наименование органа, осуществля-

Обособленное подразделение

Учреждение

Учредитель

Форма по ОКУД
Дата
по ОКПО
По ОКПО
По ОКПО
По ОКПО
По ОКПО
По ОКПО
По ОКЕИ

По ОКЕИ

383

коды

1. Доходы учреждения

	Код	Vo.	Утверждено		Не исполнено				
Наименование показателя	строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Доходы - всего	010		32 580 800,00	24 712 800,00	-	-	-	24 712 800,00	X
Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат		130	32 580 800,00	24 712 800,00	-		-	24 712 800,00	7 868 000,00

2. Расходы учреждения

	Код	l/o	Утверждено		Исполн	ено плановых назна	чений		Не исполнено
Наименование показателя	строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	отото	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Расходы - всего	200	Х	32 580 800,00	22 523 071,86	-	-		22 523 071,86	10 057 728,14
в том числе:		•				· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			
Фонд оплаты труда учреждений		111	20 128 900,00	13 693 926,76	-	-	-	13 693 926,76	6 434 973,24
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда		112	6 564,52	2 820,97				2 820,97	3 743,55
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений		119	6 077 435,48	4 177 913,46	-	-	*	4 177 913,46	1 899 522,02
Прочая закупка товаров, работ и услуг		244	6 102 500,00	4 453 196,67	-	-	-	4 453 196,67	1 649 303,33
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога		851	247 400,00	185 214,00	-	-	-	185 214,00	62 186,00
Уплата прочих налогов, сборов		852	8 000,00	-	-	-	-	-	8 000,00
Уплата иных платежей		853	10 000,00	10 000,00	-	-	-	10 000,00	-
Результат исполнения (дефицит / профицит)	450	×	-	2 189 728,14	-	-	-	2 189 728,14	х

3. Источники финансирования дофицита сродств учреждения

	Код строки	Код	I DUSHOBELY	Исполнено плановых назначений					
Наименование показателя		аналитики		через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	плановых назначений
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Источники финансирования дефицита средств - всего (стр. 520 + стр.590+ стр. 620 + стр. 700 + стр. 730 + стр. 820 + стр. 830) в том числе:	500			-2 189 728,14	1			-2 189 728,14	2 189 728,14
Внутренние источники из них:	520			-	-			•	
Движение денежных средств	590	Х			-			-	
поступление денежных средств прочие	591	510		-	-		-		
выбытие денежных средств	592	610	· · · · · ·	-	-		-	-	-
Внешние источники из них:	620			-	-		-	-	-
Изменение остатков средств	700	х		2 189 728,14	-			-2 189 728,14	
увеличение остатков средств, всего	710	510		-24 750 380,03	-		-	-24 750 380,03	Х
уменьшение остатков средств, всего	720	610		- 22 560 651,89	-		-	22 560 651,89	х
Изменение остатков по внутренним оборотам средств учреждения в том числе:	730	х		-	-				
увеличение остатков средств учреждения	731	510		-	-		-	-	х
уменьшение остатков средств учреждения	732	610		-	-		-	-	х
Изменение остатков по внутренним расчетам в том числе:	820	х			-		-	-	-
увеличение остатков по внутренним расчетам (Кт 030404510)	821			-	-			-	-
уменьшение остатков по внутренним расчетам (Дт 030404610)	822				-			=	

	1/	Man	Утверждено		Исполн	нено плановых назн	ачений		Не исполнено плановых
Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	плановых назначений	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого 9	назначений
1	2	3	4	5	6	7	8		
Изменение остатков расчетов по внутренним привлечениям средств в том числе:	830	×		-					-
увеличение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Кт 030406000)	831								-
уменьшение расчетов по внутреннему привлечению остатков средств (Дт 030406000)	832								

4. Сведения о возвратах остатков субсидий и расходов прошлых лет

Наименование показателя	Код строк и	Von	Гроизведено возвратов					
		Код аналитики	через лицевые счета	через банковские счета	через кассу учреждения	некассовыми операциями	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	
Возвращено остатков субсидий прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	910			-	-	•		
S POST APPRILE TO CO	911				-			
Возвращено расходов прошлых лет, всего из них по кодам аналитики:	950		-	-	-	-		
C W 2 BUBURO THERE	951		-	-	-	-		

Руководитель	(подпись)	(расш	ифровка подписи)	Руководитель финансово- экономической службы	(подпись)	И.А. Шагина (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер	(подпись)	И.А. Шагина (расш	ифровка подписи)	Централизованная бухгалте	рия	е, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)
	Исполнитель	главный бухгалтер	Руководитель (уполномоченное лицо)	(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи) 71-61162 елефон, e-mail)